

Pachet produse curatenie

I.D.: 73439652

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.518,05 RON - 2.518,05 RON

Descriere: AOB-PROSA200 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 25X20CM, 200 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX BAX 10,00 BAX 161,4150 RON 1.614,1500 AOB-MINJA250 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 8,00 BAX 67,9150 RON 543,3200 AOB-CSAPGLM5 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, AOB, 5L canistra 4,00 canistra 32,2150 RON 128,8600 AOB-CPAR5-FR DETERGENT PARDOSELI FRESH, AOB, 5L canistra 4,00 canistra 22,8650 RON 91,4600 AOB-SAC35L-15 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 15,00 rola 3,8250 RON 57,3750 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 15,00 rola 5,5250 RON 82,8750
